

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Av. Ind. Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	VÁLVULA,SOLENOIDE INTERNO DEL ACTUADOR	762.5	762.5
1	PZA	VÁLVULA,SOLENOIDE DE ESCAPE DEL ACTUADO	804.9	804.9
1	PZA	INTERRUPTOR-VENTANA	1023	1023
1	PZA	CERRADURA- PUERTA LATERAL DELANTERA	1455.9	1455.9
1	PZA	COJINETE-RDA DLNT	1080	1080
1	PZA	VENTANA-P/LAT DLNT	3697.2	3697.2
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3275	3275
1	PZA	ADORNO-CENTRO DEL CIERRE TRASERO CON LUZ	1144.5	1144.5
1	PZA	REJILLA-INF RAD	2023.2	2023.2
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3167	3167
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2596.7	2596.7
1	PZA	CUBIERTA-	210	210
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	52	52
1	PZA	FAROS-	2910.8	2910.8
1	PZA	FAROS-	3668.9	3668.9
1	PZA	SELLO,EN ACEITE MTR	129.5	129.5
1	PZA	SELLO, ADAPTADOR DEL FILTRO D	119.3	119.3
1	PZA	SELLO,EN ACEITE MTR	277.5	277.5
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT (C/BUJE)	1282	1282
1	PZA	CUBIERTA-AJST RDA	465.6	465.6
2	PZA	CUBIERTA-AJST RDA	575.6	1151.2
1	PZA	PANEL-CVRT CMPT/TR	6514.7	6514.7
1	PZA	MARCO-SUSP TREN/TRANS Y DLNT	5122.7	5122.7
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3149	3149
1	PZA	DEFENSA- SUPERIOR DEL AMORTIGUADOR TRASE	332.2	332.2
1	PZA	KIT VARILLA-AMRR INTRN BLQ DIR	1502	1502
1	PZA	VARILLA-AMRR EXT MCNSM DIR	634.5	634.5
1	PZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS	402.4	402.4
1	PZA	EMPUJADOR,CDR CUBIERTA CMPT/T	87.6	87.6
1	PZA	SEGURO,CVRT CMPT/TR	580.8	580.8
1	PZA	BURLETE PARA VENTANA,CUBIERTA	275.1	275.1
1	PZA	EJE,TR	7142.4	7142.4
1	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	347.4	347.4
1	PZA	COVER-FRT FOG LP OPG	660.6	660.6
1	PZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	1380	1380
1	PZA	BLOQUEO,COMP/LEV	507.8	507.8
1	PZA	TUBO-DLNT ESC	2295.7	2295.7
1	PZA	RUEDA-14X5.5	1354.4	1354.4
1	PZA	CHARNELA-DIR	1075	1075
1	PZA	AMORTIGUADOR DE IMPACTO TRAS.	1259.6	1259.6
100	PZA	BUJIA, FR2LS	14.24	1424
4	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	87.09	348.36
2	PZA	FILTRO-ACEITE	93.94	187.88
2	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	151.8	303.6
4	PZA	FILTRO DE ACEITE	46.9	187.6
1	PZA	CORREA,SINCR0	124.88	124.88

4	PZA	BUJIA,	66	264
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINEBLAS DLNT	224.2	224.2
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	189.1	189.1
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3181.6	3181.6
1	PZA	REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT	248.8	248.8
1	PZA	FAROS-	3105.5	3105.5
1	PZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS(C/BOMBA)	370	370
1	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	877	877
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	205.2	205.2
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	-0.04	-0.04

**SubTotal** \$77162.28  
**+IVA (16%)** \$11084.82  
**TOTAL** \$80364.95

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 95/100.-

METODO PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2016-12-03T00:32:56

SELLO:

MxTvEGAOq6Apq9FiwRkC0/4ih143FJvFoE8Zvs4UosUpkRYQ9Vwjs4LoLbWjmez8dZ0nz+1SCkpR1yQhuK3blZwilxUIW+SV/6mwfXBN Cz6aZXR8NWAIU3rPPmyM+x8UJzfXZPZNYm6Wq9iD5enylmcoDEwbzjm67CtDybd2jM=

SELLO SAT:

apv4PhPPWboafjPIMMF5RkDEccKGRV/JNMNtwAtOuMyb0mHBDS3Uv88oGEtsLO6nE46y947zAPqVovwWb03yF9ZqLfeWM/qx6LZoSs9 F+IYPPWyzSdSmT+vOFGVDiXM/8F4GM1FHbDESluIEBHYvN3ZB0xfPa/x4gwrYznYQw=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|1D3AC34B-78E7-441D-B582-49856B5914B9|2016-12-

03T00:32:56|MxTvEGAOq6Apq9FiwRkC0/4ih143FJvFoE8Zvs4UosUpkRYQ9Vwjs4LoLbWjmez8dZ0nz+1SCkpR1yQhuK3blZwilxUIW+SV/6mwfXBN Cz6aZXR8NWAIU3rPPmyM+x8UJzfXZPZNYm6Wq9iD5enylmcoDEwbzjm67CtDybd2jM=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI